
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 111925EG-1 YURI C.O (RESTAURANT YURI PROPORCIONARA UBICACION)
1 mensaje

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 22 de noviembre de 2025, 11:54 a.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Danna Castellon <dcastellon@bajacontract.com>,
Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>

Buenos dias, 

Adjunto PO BS 111925EG-1 YURI C,O RESTAURANT.

Contabilidad cliente realizará anticipo el dia lunes, 

Producción Zaid Nancy este proyecto lo tenemos que estar instalando el dia miercoles, mas tardar jueves. las telas las
tengo en mi escritorio, seria solo hacer bastillas y agregarles un poco de tela, nos juntamos el día lunes para revisar
detalles.
(tengo pendiente la información de lo ancho que iran las telas)

Me confirman por favor. gracias
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--
ESAU GOMEZ

Ventas 
CEL.:(661)-116-8049 
OF.PH.:(661)-100-63-77 
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